REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGTARE “VANDY VELLUCCI ” SH.P.K
TIRANE

NIPTI M11510003M

VENDIM
NR.1. DATE 22.06.2021

I SHOOQERISE “VANDY VELLUCCI ”SH.P.K

TIRANE

Sot me date 22.06.2021 n& Seliné e Shogérisé “VANDY VELLUCCI”

SH.P.K TIRANE u zhvillua mbledhjae ORTAKEVE TE SHOQIRISE,
me kete rend dite:

1. Per shtimin e aktivitetit te prodhimit
dhe ne pérfundim :

VENDOSI:

1. Per shtimin e aktivitetit Fasoneri, stilim, prodhim veshjesh, produkteve fasoneri.
Punime nenkontraktuale ne fushen e produkteve te veshjeve.

-Ngarkohet z. » t€ ndjek& procedurat ligjore pér
depozitimin e kétij vendimi prané QKB —sé& Tirané.

ORTAKU I VETEM

(OSAMA HAMID A ALGIRI)

h— 1_\, ..-:If':)



